滁统办〔2020〕7号
滁州市统计局办公室关于成立滁州市统计局

第七次全国人口普查领导小组的通知

各县（市、区）、市开发区统计局，各科室、队、中心：

国务院决定于2020年开展第七次全国人口普查。为做好我市人口普查工作，根据《全国人口普查条例》和《滁州市人民政府关于认真做好第七次全国人口普查工作的通知》（滁政〔2020〕6号）要求，加强组织领导，经研究决定，成立滁州市统计局第七次全国人口普查领导小组，统筹协调人口普查相关工作。

附件：滁州市统计局第七次全国人口普查领导小组组成人员

      名单

                                2020年5月8日

.

附件

滁州市统计局第七次全国人口普查

领导小组组成人员名单

组   长：高文冬

副组长：徐泽鸿   杜春花   王昌龙   汤曾满   刘   和

        徐忠鸿   周奋兵

成  员：孙存兵  董建国  兰碧云  叶学邦  徐  杰  陈  庆
         梁   园  潘   虎  许永佳  黄丽娜  石子力

	抄送：安徽省统计局人普办、中新苏滁高新区经济运行局。

	滁州市统计局办公室                       2020年5月8日印发

— 1 —